
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  26ο  έτους  2019

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 26η) 

Στις Σέρρες, σήµερα 15 Νοεµβρίου 2019, ηµέρα  Παρασκευή και ώρα 12.00΄, συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  ύστερα  από  την  αριθµ.  26/11-11-2019 έγγραφη
πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονοµικής  Επιτροπής,  που  επιδόθηκε  σε  όλα  τα  µέλη  της,
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τ.Α΄).

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2. Σιαµάγκας
∆ηµήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  ∆εσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα,  6.  Νυχτοπάτης  Γεώργιος,  7.  Χατζηδηµητρίου  Ιωάννης,  8.  Χράπας  Παντελής,  9.

Χρυσανθίδης Βασίλειος.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  Κανείς 
                                                                                                                                                             

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, που
ορίσθηκε µε την υπ’ αριθµό 601/3-9-2019 απόφαση ∆ηµάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη Αλέξανδρου,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   294 / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Ορισµός  ∆ικηγόρου  προκειµένου  να παραστεί και να εκπροσωπήσει τον ∆ήµο ενώπιον
του Ειρηνοδικείου Σερρών,  προς υπεράσπιση των συµφερόντων του ∆ήµου Σερρών,
ενώπιον των Επιτροπών ενστάσεων του Εθνικού κτηµατολογίου κατά των προσωρινών
κτηµατολογικών πινάκων και διαγραµµάτων της ανάρτησης για την Κοινότητα Λευκώνα
του  ∆ήµου  Σερρών,  προς  εκδίκαση  των  υπ’ αριθµ.  ΚΤ1-210199, ΚΤ1-210200, ΚΤ1-

210201, ΚΤ1-210201, ΚΤ- 010203.

                                                                                      

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 21ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος ως
Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των  µελών  της  την  υπ’ αριθµ.  33965/1-11-2019

εισήγηση της Νοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Προκειµένου να παραστώ προς υπεράσπιση των συµφερόντων του ∆ήµου Σερρών, ενώπιον
των  Επιτροπών  ενστάσεων  του  Εθνικού  κτηµατολογίου  κατά  των  προσωρινών  κτηµατολογικών
πινάκων και διαγραµµάτων της ανάρτησης για την Κοινότητα Λευκώνα του ∆ήµου Σερρών, προς 

-1-

ΑΔΑ: ΩΗ1ΥΩ10-ΥΛΡ



εκδίκαση  των  υπ’ αριθµ.  ΚΤ1-210199,  ΚΤ1-210200,  ΚΤ1-210201,  ΚΤ1-210201,  ΚΤ-  010203

ενστάσεων του ∆ήµου Σερρών, που εκδικάζονται στο Ειρηνοδικείο Σερρών στις 11-11-2019, 13-

11-2019, 18-11-2019, 20-11-2019 και 25-11-2019

Θα πρέπει να δοθεί η σχετική εξουσιοδότηση στον υπογράφοντα ώστε να εκπροσωπήσει τον ∆ήµο
Σερρών   σε  οιαδήποτε  ηµεροµηνία  εκδικασθούν  οι  παραπάνω  ενστάσεις  είτε  ορισθείσες  είτε
κατόπιν αναβολής».

 

Στην συνέχεια  η Οικον. Επιτροπή  αφού έλαβε υπόψη της τις διατάξεις του άρθρου 3 του
Ν.4623/2019 και σχετική συζήτηση,       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Ορίζει τον µε πάγια αντιµισθία νοµικό σύµβουλο του ∆ήµου µας κ. Αµαξόπουλο Ηλία, να
παρασταθεί ενώπιον  του  Ειρηνοδικείο Σερρών,  προς υπεράσπιση των συµφερόντων  του  ∆ήµου
Σερρών, ενώπιον των Επιτροπών ενστάσεων του  Εθνικού  κτηµατολογίου  κατά  των  προσωρινών
κτηµατολογικών  πινάκων  και  διαγραµµάτων  της  ανάρτησης  για  την  Κοινότητα  Λευκώνα  του
∆ήµου  Σερρών,  προς  εκδίκαση  των  υπ’ αριθµ.  ΚΤ1-210199,  ΚΤ1-210200,  ΚΤ1-210201,  ΚΤ1-

210201, ΚΤ- 010203 ενστάσεων του ∆ήµου Σερρών, που εκδικάζονται στο Ειρηνοδικείο Σερρών
στις 22-11-2019 ( από αναβολή των 11-11-2019 & 13-11-2019), 18-11-2019, 20-11-2019 και 25-11-

2019, σε οιαδήποτε ηµεροµηνία εκδικασθούν οι παραπάνω ενστάσεις είτε ορισθείσες είτε κατόπιν
αναβολής

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ                                         

         ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚHTIΚΩΝ-

          ΟΙΚΟΝOMIΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -

      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ- 

   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -                                                                                       

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ                                                                                                    

              & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ       

                                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ                                             

                                                                                   

                                                                                      1)  Σιαµάγκας ∆ηµήτριος

                                                                                      2)  ∆εσποτίδης Ιωάννης,

                                                                                      3)  Καρακολίδης Παναγιώτης,

                                                                                      4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα,

                                                                                      5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                      6)  Χατζηδηµητρίου Ιωάννης,

                                                                                      7)  Χράπας Παντελής,

                                                                                      8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος,
    - 2 -                              

ΑΔΑ: ΩΗ1ΥΩ10-ΥΛΡ



                                  

Σέρρες  19 - 11 - 2019

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΗ1ΥΩ10-ΥΛΡ


		2019-11-19T11:37:08+0200
	Athens




